
  

 

 

 

UCHWAŁA nr 7/3/IX/09 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 25 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zakresu zadań członków Zarządu Głównego WOPR 

 

Na podstawie § 20, ust. 1 i 4 oraz  § 21, pkt 3,  Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Określa się zakres zadań członków Zarządu Głównego WOPR wymieniony w załączniku  

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Prezes WOPR może zwracać się do członków Zarządu Głównego WOPR o wykonanie 

zadania wykraczającego poza zakres określony w § 1. 

 

§ 3 

 

W przypadkach nie posiadania możliwości realizacji zadania członek Zarządu Głównego 

WOPR powinien niezwłocznie poinformować Prezesa WOPR. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2009 roku. 


